
3407-2024 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 3407-2024 - Konkurss
Polija-Folusz: Piens
OJ S 2/2024 03/01/2024
Paziņojums par līgumu
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Dom Pomocy Społecznej w Foluszu
Valsts reģistrācijas numurs: REGON 370197504
Pasta adrese: Folusz 56
Pilsēta: Folusz
NUTS kods: PL821 Krośnieński
Pasta indekss: 38-222
Valsts: Polija
Kontaktpersona: Aneta Miśkowicz, Dorota Cetnarowska
E-pasts: sekretariat@folusz.dps.pl
Tālrunis: +48 134413076
Fakss: +48 134413076

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://www.dpsfolusz.pl/

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8b6561bc-a622-11ee-948d-
82b0c04ef850
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Cits veids: Jednostka organizacyjna samorządu terytorialnego

Galvenā darbības joma
Cita darbība: Pomoc społeczna

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Dostawy artykułów spożywczych - nabiał i margaryny - 281.4.2023
Atsauces numurs: AG.ZP.261.281.4.2023

Galvenās CPV kods
15511000 Piens

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/3407-2024
mailto:sekretariat@folusz.dps.pl?subject=TED
https://www.dpsfolusz.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8b6561bc-a622-11ee-948d-82b0c04ef850
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8b6561bc-a622-11ee-948d-82b0c04ef850
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


3407-2024 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Līguma veids
Piegādes

Īss apraksts
Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywne dostawy (około 2 razy tygodniowo) artykułów 
spożywczych na podstawie przekazywanych każdorazowo zamówień.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia umieszczony jest w Formularzu asortymentowo-
cenowym (Załącznik nr 1 do SWZ) - zwanym dalej „Formularzem asortymentowo-cenowym”.

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
15511000 Piens, , , 15431100 Margarīns 15551310 Jogurts bez aromatizētājiem 15530000 

, , , Sviests 15551320 Aromatizēts jogurts 15511100 Pasterizēts piens 15511600 Kondensētais 
, , piens 15511700 Piena pulveris 15543000 Rīvēts siers, siera pulveris, zilais siers un citu 

, , , , veidu sieri 15544000 Cietais siers 15542100 Mājas siers 15541000 Galda siers 15512300 
, , Krējuma krēms 15512200 Krējums ar augstu tauku saturu 15512100 Krējums ar zemu tauku 

saturu

Izpildes vieta
NUTS kods: PL821 Krośnieński
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: DPS Folusz, Folusz 56, 38-222 Folusz

Iepirkuma apraksts
Sukcesywne dostawy nabiału i margaryn.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/03/2024 Beigu datums: 30/06/2024
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija



3407-2024 Page 3/5

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1. Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Zamawiający nie stawia warunków udziału.

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Zamawiający nie stawia warunków udziału.

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
Projektowane postanowienia umowy określone zostały w Projekcie umowy - Załącznik nr 3 do 
SWZ.

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūraPaātrināta procedūraPamatojums: 
Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp, Zamawiający opublikował wstępne ogłoszenie 
informacyjne, o którym mowa w art. 89, które zawierało wszystkie informacje wymagane dla 
ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili publikacji 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego, które zostało przekazane do publikacji Urzędowi 
Publikacji Unii Europejskiej 28.08.2023 r.
Niniejsze postępowanie obejmuje przedmiot zamówienia ujęty w wyżej wymienionym 
ogłoszeniu (nabiał i margaryny), który nie został zamówiony w uprzednio prowadzonym 
postępowaniu, ponieważ zostało ono unieważnione w zakresie części nabiał i margaryny.

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru
Paziņojuma numurs ES OV: 2023/S 168-529650

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 16/01/2024 09:15Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Poļu valoda

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/529650-2023


3407-2024 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 19/03/2024

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 16/01/2024 09:30Vietējais laiks: 
Vieta: 
Siedziba Zamawiającego - DPS Folusz, Folusz 56
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: Otwarcie jest jawne ale Zamawiający nie przewiduje 
publicznego otwarcia ofert. Otwarcia dokonują członkowie powołanej Komisji przetargowej.

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: jā
Plānotais laiks turpmāko paziņojumu publicēšanai:
luty - kwiecień 2024 r.

Informācija par elektronisko darbplūsmu
Pieņems elektroniskos rēķinus
Izmantos elektroniskos maksājumus

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Pasta adrese: ul. Postępu 17a
Pilsēta: Warszawa
Pasta indekss: 02-676
Valsts: Polija
E-pasts: sekretariat@uzp.gov.pl
Tālrunis: +48 224587702
Fakss: +48 224587700
Interneta adrese: https://www.uzp.gov.pl/kontakt

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
e-mail: sekretariat@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587702
Fax: +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kontakt

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Pasta adrese: ul. Postępu 17a
Pilsēta: Warszawa
Pasta indekss: 02-676
Valsts: Polija

mailto:sekretariat@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kontakt
mailto:sekretariat@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kontakt


3407-2024 Page 5/5

VI.5.

E-pasts: sekretariat@uzp.gov.pl
Tālrunis: +48 224587702
Fakss: +48 224587700
Interneta adrese: https://www.uzp.gov.pl/kontakt

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
29/12/2023

mailto:sekretariat@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kontakt

